[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

РЕШЕНИЕ

	14.11.2022

	№
	21/267

	г. Кирс

	О награждении Суходоева Дмитрия Владимировича Почётной грамотой Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области

В соответствии с решением Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 07.12.2021 № 5/84 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, ходатайством межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2 по Кировской области от 01.11.2022 № 01-3-46/04119», Дума Верхнекамского муниципального округа  решила:
1. Наградить Почётной грамотой Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области за многолетний добросовестный труд и значительный вклад в развитие Верхнекамского района и в связи с профессиональным праздником Суходоева Дмитрия Владимировича, заместителя начальника отдела контрольной работы.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы

Верхнекамского муниципального округа                А.В. Олин

Глава

Верхнекамского муниципального округа                И.Н. Суворов